
長 建 協 発 第 ４ ５ ０ 号

平成２５年１２月２５日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「監理技術者講習」のご案内について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

監理技術者講習について、別添チラシのとおり一般財団法人建設業振興基金よ

り案内がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。

なお、詳細につきましては、下記ホームページをご参照願います。

☆ 監理技術者講習ホームページ http://www.fcip-ko. jp/

☆ お問い合わせ先

（一財）建設業振興基金 講習受付センター

ＴＥＬ ０３－５４０８－１８８９

ＦＡＸ ０３－５４０８－１８８２

http://www.fcip-ko.jp/

